

KOSZTORYS INWESTORSKI 014-00-123

Budowa: Modernizacja ogrodzenia Leśnictwo Klonia
Obiekt: Ogrodzenie terenu
Rodzaj robót: Klonia-Wymiana ogrodzenia
Lokalizacja: Klonia
Gm.Gostycyn

Zamawiający: Nadleśnictwo Zamrzenica
Gm.Lubiewo
89-510 Bysław

Poziomy cen:

poziom cen robót	Cennik robót tradycyjny I kw 2021
poziom cen robocizny	Stawki remon-KUJP I kw 2021
stawka robocizny kalkulacyjnej	19,71
poziom cen materiałów	Ceny materiałów I kw 2021 EstiSystem
poziom cen sprzętu	Ceny sprzętu I kw 2021 EstiSystem
narzuty kosztów pośrednich od R+S	70,0%
zysk od R+S+Ko	19,5%
podatek VAT	23,0 %

Wartość robót netto: **36 583,48**
Słownie: **trzydzieści sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt trzy 48/100**
Wartość robót brutto: **44 997,68**
Słownie: **czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem 68/100**

Sporządzający: Kompleksowa Obsługa Inwestycji
Ul. Poczтовая 5
89-500 Tuchola

Kosztorys sporządził:

Data opracowania kosztorysu: 20-07-2021

inż. Jan Madej
Upr. Nr UAN-12-72/20150/88
konstr.-budow. i projektowe

KOSZTORYS INWESTORSKI 014-00-123

Budowa: Modernizacja ogrodzenia Leśnictwo Kłonia
Obiekt: Ogrodzenie terenu
Rodzaj robót: Kłonia- Wymiana ogrodzenia
Lokalizacja: Kłonia
Gm.Gostycyn

Inwestor: Nadleśnictwo Zamrzenica
Gm.Lubiewo
89-510 Bysław

KOSZTORYS 014-00-123

Strona 1

20-07-2021

SYKAL-002906

DZ POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1	CPV 45113000-2: Roboty na placu budowy			Razem	1 450,51
1 10	KNR 225-03-10-02-00 Rozbiórka ogrodzenia ze sztachet drewnianych na słupkach drewnianych	m ²	100,800	3,03	305,03
1 20	KNR 404-02-01-02-00 Rozebranie murów grub do 30 cm z kamienia na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³	4,700	243,72	1 145,48
2	CPV 45342000-6: Przebudowa ogrodzenia			Razem	35 132,97
2 10	KNR 202-18-02-01-00 Ogrodzenia z paneli wys 1,0 m, słupki z rur ø 60, o rozstawie co 2,50 m w gniazdach cokołów	metr	112,000	256,65	28 744,51
2 20	WKNR W202-18-08-02-00 Wrota w ramach z paneli wys 1,2 m	kmpl	2,000	2 575,61	5 151,23
2 30	KNR 223-04-02-03-00 Montaż furtki stalowej 1,0x1,20 m z boku przęsła	szt	1,000	1 237,23	1 237,23
OGÓŁEM KOSZTORYS 014-00-123					36 583,48

Ind. J. J. J. J.
Upr. Nr UAN-KZ-7210/150/88
konstr.-budow. i projektowe